佐賀県政策部 広報広聴課 広聴担当 あて

2024年度版「県政ガイド」冊子制作業務委託企画コンペ説明会

参 加 申 込 書

 標記の説明会に参加します。

１ 申込者

所在地

商号又は名称

代表者 職・氏名

２ 連絡先

担当者 職・氏名

電話

電子メールアドレス

３ 参加人数

※電子メールでの参加申込みも受け付けています。

 件名欄に【参加申込】2024 年度版「県政ガイド」説明会と記載し、メール本文に上

記１～３の内容を記載して kouhou-kouchou@pref.saga.lg.jp に送信してください。

（別紙１）

mailto:kouhou-kouchou@pref.saga.lg.jp